
Rozhovor s Ivo Budilem v E15

Napsal uživatel Administrator
Středa, 16 Září 2015 18:01 - Aktualizováno Středa, 16 Září 2015 19:46

Dne 15.9.2015 vyšel v deníku E15 na straně 12-13 rozhovor s p. Ivo Budilem (Profesor
antropologie). Pár zajímavých citátů:

E:15 "Multikulturalistický model je tedy podle vás chybný?"

Budil: Ano. Imigranti by měli v rámci integrace přijmout modernitu, stát se plnohodnotnou a
produktivní součástí západní společnosti. .... My nesmíme vytvářet a udržovat při životě enklávy
dodržující hodnotové systémy, které nejsou kompatibilní s moderním způsobem života.
Ohrožovali bychom tím sami sebe."

E15: "Co když Evropa současnou situaci nezvládne?"

Budil: "V takovém případě se staneme součástí třetího světa, což se podle mne v některých
oblastech již děje. Za dvě tři generace může Evropa vypadat jako Jihoafrická republika. Na
jedné straně mrakodrapy a luxusní residenční čtvrti, na druhé straně bezútěšné slumy."

{jcomments on}

 1 / 2



Rozhovor s Ivo Budilem v E15

Napsal uživatel Administrator
Středa, 16 Září 2015 18:01 - Aktualizováno Středa, 16 Září 2015 19:46

  

 2 / 2


